
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 540 VICTOR MANUEL ROBLEDO ARRANZ 21' 41'' ALCALA 0,000
2 581 JAIME BARRILERO RODRIGUEZ 21' 55'' COMPLUTENSE 1,462
3 530 PEDRO SANZ MESA 22' 13'' POLITECNICA 3,066
4 551 RICARDO RODRIGUEZ MARSAL 22' 16'' AUTONOMA 4,165
5 556 JUAN MANUEL GALLEGO ALCONERO 22' 23'' POLITECNICA 5,396
6 545 RAUL FERNANDEZ HERNANDEZ 22' 53'' COMPLUTENSE 7,396
7 536 AURELIO OLIVAR ROLDAN 23' 13'' POLITECNICA 9,066
8 570 AGUSTIN ROJO ARROYO 23' 17'' ALCALA 10,198
9 518 PEDRO RIOS MARTINEZ 23' 21'' UNED 11,330
10 579 RAMON IZQUIERDO CASTILLEJO 23' 24'' ALCALA 12,429
11 572 JESUS MERINO OVIEDO 23' 31'' ALCALA 13,660
12 580 JOSE MANUEL BERLINCHES RODRIGO 23' 34'' ALCALA 14,759
13 575 MIGUEL ANGEL PADILLA GOMEZ 23' 41'' COMPLUTENSE 16,000
14 600 JOSE LUIS CARRERA JIMENEZ 23' 54'' ALCALA 17,429
15 593 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ RUBIO 24' 00'' AUTONOMA 18,627
16 573 RAUL RAMOS SANZ 24' 02'' ALCALA 19,693
17 533 PEDRO GARCIA ALVAREZ 24' 04'' COMPLUTENSE 20,759
18 535 JUAN FELIX ESPINOSA MERINO 24' 11'' ALCALA 22,000
19 576 PEDRO APARICIO BETRIAN 24' 14'' COMILLAS 23,099
20 592 SERGIO YAGUE SANCHEZ 24' 17'' COMILLAS 24,198
21 534 JOSE JAVIER FEITO MUÑOZ 24' 19'' POLITECNICA 25,264
22 546 RAFAEL CRESPO DIEZ 24' 24'' UNED 26,429
23 527 GERMAN PLAZA DIAGO 24' 28'' UNED 27,561
24 532 AMANCIO DEL CASTILLO SERRANO 24' 29'' ALCALA 28,594
25 547 CARLOS CORTINA FITERA 24' 34'' POLITECNICA 29,759
26 557 ALEJANDRO SEGUNDO GONZALEZ 24' 38'' POLITECNICA 30,891
27 565 LUIS MANUEL NIETO RIO 24' 41'' CARLOS III 32,000
28 563 JOAQUIN BALLESTEROS TORRES 24' 44'' CARLOS III 33,099
29 512 IGNACIO GARCIA NAVAS 25' 00'' UNED 34,627
30 522 JAVIER SALAZAR RIVAS 25' 04'' COMPLUTENSE 35,759
31 509 FELIX MATARRANZ ALVAREZ 25' 10'' POLITECNICA 36,957
32 523 JOSE LUIS MARTIN MATE 25' 17'' AUTONOMA 38,198
33 567 ROBERTO GARCIA BLAZQUEZ 25' 21'' AUTONOMA 39,330
34 568 JOSE VIDAL CORRALES DIAZ 25' 24'' POLITECNICA 40,429
35 560 JORGE BOTELLA LOPEZ-PALOMINO 25' 28'' UNED 41,561
36 524 RAFAEL CASCON PORRES 25' 45'' POLITECNICA 43,132
37 549 SANTIAGO MUÑOZ HERNANDEZ 26' 01'' ALCALA 44,660
38 564 MANUEL DOMINGUEZ VALCARCEL 26' 24'' CARLOS III 46,429
39 554 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 26' 26'' COMPLUTENSE 47,495
40 517 MANUEL YUSTE GARCIA 26' 31'' COMPLUTENSE 48,660
41 569 JOSE ANTONIO GARCIA PAJARES 26' 45'' POLITECNICA 50,132
42 599 FRANCISCO JAVIER MONTAÑEZ AGUILERA 26' 51'' ALCALA 51,330
43 558 FERNANDO FERNANDEZ PALACIOS 26' 55'' COMPLUTENSE 52,462
44 526 ROBERTO AYALA JIMENO 26' 58'' UNED 53,561
45 550 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 27' 00'' COMILLAS 54,627
46 555 LUCIO GONZALEZ MONTALVO 27' 15'' COMPLUTENSE 56,132
47 561 ANDRES CALDEVILLA FERNANDEZ 27' 16'' POLITECNICA 57,165
48 553 JOSE RAMON CLEMENTE DOMENECH 27' 33'' COMPLUTENSE 58,726
49 589 JAVIER BLANCO GONZALEZ 27' 45'' ALCALA 60,132
50 537 JOSE VICENTE DOMINGUEZ CASTRO 27' 48'' POLITECNICA 61,231
51 538 ADAUCTO BENITEZ MORA 27' 59'' POLITECNICA 62,594
52 525 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 28' 17'' COMPLUTENSE 64,198
53 541 FRANCISCO ANTONIO GARCIA GONZALEZ 28' 39'' POLITECNICA 65,924
54 544 ANTONIO JESUS SOLER GARCIA 28' 47'' SAN PABLO 67,198
55 548 JORGE AYALA JIMENO 28' 57'' UNED 68,528
56 521 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 29' 03'' COMILLAS 69,726
57 514 LUIS SANTIAGO REY GOMEZ 31' 30'' POLITECNICA 75,627
58 510 JOSE TOMAS MIGUEL GOMEZ 31' 59'' COMPLUTENSE 77,594
59 552 FRANCISCO TENES LOPEZ 32' 02'' COMPLUTENSE 78,693
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 540 VICTOR MANUEL ROBLEDO ARRANZ 21' 41'' ALCALA
8 570 AGUSTIN ROJO ARROYO 23' 17'' ALCALA
10 579 RAMON IZQUIERDO CASTILLEJO 23' 24'' ALCALA
11 572 JESUS MERINO OVIEDO 23' 31'' ALCALA
12 580 JOSE MANUEL BERLINCHES RODRIGO 23' 34'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 530 PEDRO SANZ MESA 22' 13'' POLITECNICA
5 556 JUAN MANUEL GALLEGO ALCONERO 22' 23'' POLITECNICA
7 536 AURELIO OLIVAR ROLDAN 23' 13'' POLITECNICA
21 534 JOSE JAVIER FEITO MUÑOZ 24' 19'' POLITECNICA
25 547 CARLOS CORTINA FITERA 24' 34'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 581 JAIME BARRILERO RODRIGUEZ 21' 55'' COMPLUTENSE
6 545 RAUL FERNANDEZ HERNANDEZ 22' 53'' COMPLUTENSE
13 575 MIGUEL ANGEL PADILLA GOMEZ 23' 41'' COMPLUTENSE
17 533 PEDRO GARCIA ALVAREZ 24' 04'' COMPLUTENSE
30 522 JAVIER SALAZAR RIVAS 25' 04'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 518 PEDRO RIOS MARTINEZ 23' 21'' UNED
22 546 RAFAEL CRESPO DIEZ 24' 24'' UNED
23 527 GERMAN PLAZA DIAGO 24' 28'' UNED
29 512 IGNACIO GARCIA NAVAS 25' 00'' UNED
35 560 JORGE BOTELLA LOPEZ-PALOMINO 25' 28'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 540 VICTOR MANUEL ROBLEDO ARRANZ 21' 41'' ALCALA
2 577 GREGORIO AGUDO VICENTE 21' 43'' INDEPENDIENTES
3 581 JAIME BARRILERO RODRIGUEZ 21' 55'' COMPLUTENSE
4 530 PEDRO SANZ MESA 22' 13'' POLITECNICA
5 551 RICARDO RODRIGUEZ MARSAL 22' 16'' AUTONOMA
6 556 JUAN MANUEL GALLEGO ALCONERO 22' 23'' POLITECNICA
7 596 RICARDO DOÑORO BLAZQUEZ 22' 29'' INDEPENDIENTES
8 574 MANUEL ESQUINAS BAÑOS 22' 41'' INDEPENDIENTES
9 545 RAUL FERNANDEZ HERNANDEZ 22' 53'' COMPLUTENSE
10 583 ALBERTO NEVADO CARRILLO 23' 08'' INDEPENDIENTES
11 536 AURELIO OLIVAR ROLDAN 23' 13'' POLITECNICA
12 570 AGUSTIN ROJO ARROYO 23' 17'' ALCALA
13 518 PEDRO RIOS MARTINEZ 23' 21'' UNED
14 579 RAMON IZQUIERDO CASTILLEJO 23' 24'' ALCALA
15 572 JESUS MERINO OVIEDO 23' 31'' ALCALA
16 580 JOSE MANUEL BERLINCHES RODRIGO 23' 34'' ALCALA
17 575 MIGUEL ANGEL PADILLA GOMEZ 23' 41'' COMPLUTENSE
18 600 JOSE LUIS CARRERA JIMENEZ 23' 54'' ALCALA
19 513 ALEJANDRO MORENO SANCHEZ 23' 56'' INDEPENDIENTES
20 593 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ RUBIO 24' 00'' AUTONOMA
21 573 RAUL RAMOS SANZ 24' 02'' ALCALA
22 533 PEDRO GARCIA ALVAREZ 24' 04'' COMPLUTENSE

4ª UNED, 118 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS ALCALA 1995-96

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS ALCALA 1995-96

1ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 42 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 61 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 68 PUNTOS
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23 529 MIGUEL ANGEL SANCHO ESTEBAN 24' 10'' INDEPENDIENTES
24 535 JUAN FELIX ESPINOSA MERINO 24' 11'' ALCALA
25 576 PEDRO APARICIO BETRIAN 24' 14'' COMILLAS
26 592 SERGIO YAGUE SANCHEZ 24' 17'' COMILLAS
27 534 JOSE JAVIER FEITO MUÑOZ 24' 19'' POLITECNICA
28 546 RAFAEL CRESPO DIEZ 24' 24'' UNED
29 527 GERMAN PLAZA DIAGO 24' 28'' UNED
30 532 AMANCIO DEL CASTILLO SERRANO 24' 29'' ALCALA
31 585 JUAN PABLO BARCO 24' 31'' INDEPENDIENTES
32 547 CARLOS CORTINA FITERA 24' 34'' POLITECNICA
33 557 ALEJANDRO SEGUNDO GONZALEZ 24' 38'' POLITECNICA
34 578 DAVID SANCHEZ HERNANDEZ 24' 39'' INDEPENDIENTES
35 565 LUIS MANUEL NIETO RIO 24' 41'' CARLOS III
36 563 JOAQUIN BALLESTEROS TORRES 24' 44'' CARLOS III
37 597 TOMAS ALCOCER HERRERO 24' 54'' INDEPENDIENTES
38 582 JUAN CARLOS DEL NUEVO RUIZ 24' 57'' INDEPENDIENTES
39 588 ALBERTO SELLES PEÑARANDA 24' 59'' INDEPENDIENTES
40 512 IGNACIO GARCIA NAVAS 25' 00'' UNED
41 584 CARLOS GONZALEZ HERRERO 25' 02'' INDEPENDIENTES
42 522 JAVIER SALAZAR RIVAS 25' 04'' COMPLUTENSE
43 509 FELIX MATARRANZ ALVAREZ 25' 10'' POLITECNICA
44 523 JOSE LUIS MARTIN MATE 25' 17'' AUTONOMA
45 590 HECTOR GARCIA SANCHEZ 25' 20'' INDEPENDIENTES
46 567 ROBERTO GARCIA BLAZQUEZ 25' 21'' AUTONOMA
47 568 JOSE VIDAL CORRALES DIAZ 25' 24'' POLITECNICA
48 560 JORGE BOTELLA LOPEZ-PALOMINO 25' 28'' UNED
49 524 RAFAEL CASCON PORRES 25' 45'' POLITECNICA
50 595 JOSE MANUEL MUÑOZ MANSO 25' 48'' INDEPENDIENTES
51 549 SANTIAGO MUÑOZ HERNANDEZ 26' 01'' ALCALA
52 598 FERNANDO NARRO MORENO 26' 09'' INDEPENDIENTES
53 564 MANUEL DOMINGUEZ VALCARCEL 26' 24'' CARLOS III
54 554 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 26' 26'' COMPLUTENSE
55 517 MANUEL YUSTE GARCIA 26' 31'' COMPLUTENSE
56 586 RUBEN BELLOT CORRAL 26' 41'' INDEPENDIENTES
57 569 JOSE ANTONIO GARCIA PAJARES 26' 45'' POLITECNICA
58 520 JOSE LUIS CANOVAS IMPUESTO 26' 46'' INDEPENDIENTES
59 599 FRANCISCO JAVIER MONTAÑEZ AGUILERA 26' 51'' ALCALA
60 587 OSCAR LOPEZ 26' 53'' INDEPENDIENTES
61 558 FERNANDO FERNANDEZ PALACIOS 26' 55'' COMPLUTENSE
62 526 ROBERTO AYALA JIMENO 26' 58'' UNED
63 550 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 27' 00'' COMILLAS
64 555 LUCIO GONZALEZ MONTALVO 27' 15'' COMPLUTENSE
65 561 ANDRES CALDEVILLA FERNANDEZ 27' 16'' POLITECNICA
66 566 VICENTE ENGUITA MARTINEZ 27' 29'' INDEPENDIENTES
67 553 JOSE RAMON CLEMENTE DOMENECH 27' 33'' COMPLUTENSE
68 515 FRANCISCO JAVIER LUCAS PONCE 27' 34'' INDEPENDIENTES
69 589 JAVIER BLANCO GONZALEZ 27' 45'' ALCALA
70 537 JOSE VICENTE DOMINGUEZ CASTRO 27' 48'' POLITECNICA
71 538 ADAUCTO BENITEZ MORA 27' 59'' POLITECNICA
72 559 RAFAEL MIMENZA CASADO 28' 01'' INDEPENDIENTES
73 525 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 28' 17'' COMPLUTENSE
74 511 JOSE VERDEJO MONTON 28' 31'' INDEPENDIENTES
75 541 FRANCISCO ANTONIO GARCIA GONZALEZ 28' 39'' POLITECNICA
76 544 ANTONIO JESUS SOLER GARCIA 28' 47'' SAN PABLO
77 548 JORGE AYALA JIMENO 28' 57'' UNED
78 521 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 29' 03'' COMILLAS
79 591 HECTOR YAGUE SANCHEZ 29' 24'' INDEPENDIENTES
80 542 ANTONIO JESUS PALMA GONZALEZ 29' 29'' INDEPENDIENTES
81 528 OSCAR ZORNOZA SANCHEZ 29' 34'' INDEPENDIENTES
82 531 FEDERICO BARTOLOME MARIN 29' 52'' INDEPENDIENTES
83 539 GUSTAVO ALVAREZ DE NEYRA RODRIGUEZ 29' 57'' INDEPENDIENTES
84 571 FRANCISCO FERNANDEZ DORADO 30' 50'' INDEPENDIENTES
85 514 LUIS SANTIAGO REY GOMEZ 31' 30'' POLITECNICA
86 510 JOSE TOMAS MIGUEL GOMEZ 31' 59'' COMPLUTENSE
87 552 FRANCISCO TENES LOPEZ 32' 02'' COMPLUTENSE
88 594 JAIME GALLEGO PALOMO 32' 03'' INDEPENDIENTES
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89 562 DAVID GARCIA GARCIA 32' 41'' INDEPENDIENTES
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